
EQ5161GJBL型混凝土搅拌运输车 东风混凝土搅拌运输车

产品名称 EQ5161GJBL型混凝土搅拌运输车
东风混凝土搅拌运输车

公司名称 十堰市泽纳工贸有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:是
类型:湿料式混凝土搅拌车
拌筒容积:4以下（立方米）

公司地址 十堰市人民南路34号

联系电话 0719-8631707 18671938829

产品详情

东风牌eq5161gjbl型混凝土搅拌运输车

 
产品号 zkxm94kr02u 批次 264
产品id p4151888 发布日期 20140917
生产地址 湖北省十堰市 目录序号 3
总质量(kg) 15800 整备质量(kg) 8250
额定质量(kg) 7355 底盘型号 eq5161tzzkj
驾驶室准乘人数(人) 3 半挂车鞍座承载质

量
 

接近角/离去角(°) 20/12,20/10 前悬/后悬 1270/2110,1270/2750
外形尺寸(mm) 7880,8720x2500x3800 货厢尺寸(mm) xx
挂车总质量(kg)  轴荷 5900/9900
轴数 2 最高车速 88
车辆识别代码  
轮胎规格 9.00-20,9.00r20,10.00-20,10.00r20 轮胎数 6
前轮距 1820,1940 后轮距 1750,1860
轴距 4500,4700,5200,3950,3400,3650 弹簧片数 8/10+7,9/10+8
排放标准 gb3847-2005,gb17691-2005国iv 燃料种类 柴油
发动机型号 发动机生产企业 发动机排量 发动机功率
wp4.165e40

yc6j180-46

isb180 40

潍坊潍柴道依茨柴油机有限公司

广西玉柴机器股份有限公司

东风康明斯发动机有限公司

4500

6494

5900

121

132

132



yc4e160-42

isb3.9-160e41a

广西玉柴机器股份有限公司

东风康明斯发动机有限公司

4260

3900

118

118
其它 1、随底盘驾驶室选装另种前脸造型;选用4500,4700mm轴距。2、罐体搅拌容积3.35立方米。3、侧面及

后下部防护装置材料材质:q235-a,连接方式:与车架螺栓联结,后部防护装置(断面尺寸宽×高):120×50(m
m),离地高度:430(mm)。4、安装具有卫星定位功能的行驶记录仪。5、wp4.165e40、yc6j180-46、isb180 4
0、yc4e160-42、isb3.9-160e41a发动机对应油耗值分别为26.9,27.1,27.1,26.7,26.7。6、abs的型号:3631010-c2
000,生产厂家:东风电子科技股份有限公司制动系统公司.

本产品的加工定制是是，类型是湿料式混凝土搅拌车，拌筒容积是4以下（立方米），底盘型号是EQ516
1TZZKJ，品牌是东风，外观颜色是多种可选，燃油种类是柴油，排量是6.494（L），百公里油耗是26.9（
L），驱动形式是4*2，轴距是4500,4700,5200,3950,3400,3650（mm）
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